
タイプ B、C 海外パビリオン（建物渡し方式）参加国とのマッチング名刺交換会のご案内 

 

公益社団法人 2025 年日本国際博覧会協会 

平素は博覧会協会の取組みにご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊協会では、公式参加国、国際機関によるタイプ B、C 海外パビリオン（建物渡し方

式）の展示内装を促進するために、多くのステークホルダーの方々のご協力、ご参画が不可

欠であることから、内装業者とタイプ B、C パビリオンに出展する公式参加国とのマッチン

グ名刺交換会を開催することとしましたので、ご参加いただきますようお願いします。 

記 

１，実施日時 

令和５年６月７日(水)  15 時～17 時 

 

２，場所 

咲州庁舎 50 階 大会議室 受付は 50 階にて 

  会場では、テーブルをアイランド形式で配置しますので、名刺交換のほか、簡単な参加

各社のご紹介(プレゼンテーション)をしていただいても結構です。 

 

３，ご参加いただく企業は、一般社団法人 日本ディスプレイ業団体連合会 会員様で 

・公式参加国の出展区画を 元請施工が出来る展示内装業者 

日本国建設業法に定められた建設業の許可を有する事 

 

・また上記企業と連携、体制を組む等で施工に参加できる企業 

   電気設備工事、映像音響、舞台装置、グラフィック、造園 等 

    

なお 公式参加国との英語コミュニケーションは勿論、国際入札への対応が必要です。 

※通訳は 参加企業で手配してください。 

※会員企業と同行の場合、会員企業ではない関係会社が参加するのを認める。 

 

４，参加申込 

下記リンク『参加申込書』よりお申し込みください。 

申込フォーム：https://forms.office.com/r/U4TVitUv2b 

各社原則３名までのご登録をお願いします。 

申込締切：令和 5 年 5 月 29 日（月） 

 

５，持ち物 

・名刺 

https://forms.office.com/r/U4TVitUv2b


・PR 用のパネル等 １枚まで（机の上や床に置けるような台座もご持参ください。） 

 モニターディスプレーを置いて映像等を投影することも可能です。 

（電源確保用に延長コードも併せてご持参ください。） 

 ※博覧会、展示会等における パビリオン、展示ブース、展示演出 等の実績写真 

(例えば、愛・地球博や、その他博覧会におけるパビリオン、展示実績など)  

 

６，その他 

・会場に駐車場のご用意はございませんので、公共交通機関でのご来場にご協力をお願

いします。お車でお越しの場合はさきしまコスモタワー(咲州庁舎)または、近隣の有

料駐車場をご利用ください。 

 

【お問合せ先】公益社団法人２０２５年日本国際博覧会協会事務局 

Email ： intl@expo2025.or.jp 

 

mailto:intl@expo2025.or.jp

